
2024年9月5日

宮野医療器(株) 契約業者所在地

令和6年8月22日　午後2時00分 入札場所

¥3,905,000 内消費税等の額

令和6年9月5日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,905,000 落札

2 ¥4,015,000 不採用

3 ¥4,070,000 不採用

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

兵庫県神戸市中央区楠町五丁目４番８号

¥355,000

水道部２階外会議室

入札結果

不二化学薬品(株)高槻営業所

(株)北浜製作所

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

薬品管理システムの購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

宮野医療器(株)

(株)増田医科器械

八洲薬品(株)

(株)ジェイ・サイエンス関西 大阪支店



2024年9月10日

宮本理研工業(株) 契約業者所在地

令和6年8月27日　午後2時00分 入札場所

¥13,200,000 内消費税等の額

令和6年9月10日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥13,200,000 落札

2 ¥14,245,000 不採用

3 ¥27,700,000 不採用

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 不参加

9 不参加

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府大阪市旭区高殿二丁目2番19号

¥1,200,000

水道部２階外会議室

島津サイエンス西日本(株)大阪支店

入札結果

(株)サカノシタ 大阪支店

理科研(株)大阪営業所

(株)島津製作所 関西支社

(株)洛南エンジニアリング

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

イオンクロマトグラフ分析装置（シアン・臭素酸・非イオン界面活性剤測定用）購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

宮本理研工業(株)

八洲薬品(株)

英和(株)

向洋電機(株)


